Scriptum per me Wilhelmum de Gher. notarium communem.

Düsseldorf, Könial. Staatsarchiv, Köln, S.Aposteln no.232. —
Original auf Pergament mit Presset, Siegel ah. Püclcaufschrift 15. Jahrh.:
,Littere domini Gerardi super ecclesia in Wippervorde videlicet presentacio
et institucio'; Signatur 17. Jahrli. : N. XIV.

26.

1429 Juli 7. — Das Kapitel von S. Aposteln schliesst mit dem Stifts¬

herrn Gerhard de Bercka einen Vertrag über die Verwaltung der

Pfarrstelle zu Wipperfürth.

In nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo quadrin-
gentesimo vicesimo nono indiccione septifha die vero septima mensis iulii
hora terciarum vel quasi, pontificatus | sanctissimi in Christo patris et domini
nostri domini Martini divina providencia pape quinti anno duodecimo in mei
notarii publici et testium infrascriptorum ad hoc voeatorum specialiter et
ro|gatorum presencia personaliter constituti, domino decano pro tunc absente,
venerabiles viri domini Heynmannus de Smalenberg, Conradus de Ulma, Giso
Iltenwerde, Wilhelmus de Stipite, Iohannes Deghen, Henricus de Vynhusen ;
lohannes de Molendino, Anthonius Peregrini de Susato, Iohannes de Stummel
et Godfridus Scholer de Tytz canonici ecclesie sanctorum Apostolorum Co-
loniensis in loco seu domo capitulari eiusdem ecclesie capitulariter congregati
et. capitulum dicte ecclesie facientes et, ut asseruerunt, representantes ex una,
et dominus Gerardus de Bercka canonicus prebendatus eiusdem ecclesie ac
regens parrochialem ecclesiam in Wippervoerde Coloniensis diocesis nomine
decani et capituli prefati; quibus sie constitutis prefati domini de capitulo
quasdam convencionem et concordiam amicabiles inter dominos decanum et
capitulum et Gerardum de Bercka canonicos dicte ecclesie sanctorum Aposto¬
lorum prefatos de et super regimine prefate ecclesie parrocliialis in Wipper-
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voerde factas et ordinatas atque conceptas iuxta tenorem cuiusdam papiri

UMjuii, 7. cedule consoripte et per dominum Godfridum Sckoler supradictum de verbo
ad verbum ibidem alta et intelligibili voce in presencia dicti domini Gerardi
et eo ad infrascripta consenciente perlecte, non vi, dolo neque metu intervenien-
tibus set sponte et libere, ut asseruerunt, inierunt. Cuius quidem cedule tenor
sequitur de verbo ad verbum et est talis: „Iiec est convencio int er dominos
decanum et capitulum ecclesie sanctorum Apostolorum Coloniensis ex una et
dominum Gerardum de Bercka canonicum prebendatum eiusdem ecclesie ex
alia partibus de et super regimine ecclesie parrochialis in Wippervoerde Co¬
loniensis diocesis facta. (§ 1. Verpflichtung des Pfarrers zur Wahrung des